- 1 -

关于评选 2018年度上海市技术合同管理

先进单位和先进个人的通知

各技术合同认定登记处：

为总结经验，鼓励先进，更好地推动本市技术市场持续稳步健

康发展，依据《上海市技术市场条例》，经研究，决定评选 2018 年

度技术合同管理先进单位和先进个人。

现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

本市从事“四技”（技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务）

活动的机构和个人。

二、评选条件

（一）先进单位评选条件

1.自觉遵守技术市场相关法律法规，依法签订和履行技术合同；

2.建立了切实可行、规范高效的技术合同管理制度，并有专人

管理技术合同；

3.技术合同认定登记覆盖率达到 100%，经认定的技术合同项数

和金额较大；

4.认真做好技术合同管理工作，并取得了明显的经济效益和社

- 2 -

会效益。

（二）先进个人评选条件

1.遵纪守法，爱岗敬业，认真工作，尽职尽责，具有良好的政

治素质和职业道德；

2.积极宣传并贯彻执行技术市场相关法律、法规和政策；

3.所在单位的技术合同认定登记覆盖率达到 100%；

4.在技术合同管理工作上有创新、有突破，并取得了显著效果。

三、推荐申报

各登记处按照评选条件，组织有关单位和个人填写《上海市技

术合同管理先进单位推荐表》（一式三份）和《上海市技术合同管理

先进个人推荐表》（一式三份），盖章后报市技术市场管理办公室。

四、有关要求

1.请各登记处按照实事求是的原则认真做好推荐工作。

2.先进事迹材料要重点突出、文字精炼，字数在 2000 字以内，

请各登记处于 2019年 12月 5日（星期四）前将书面材料和电子版

文档报市技术市场办。

联系人：卢洁、沈维维

联系电话：64386049 * 201/216、18117285430

地址：中山西路 1525号 1306室

- 3 -

邮编：200235

电子邮箱：lujie@stmo.net.cn、sww@stmo.net.cn

 附件：1.上海市技术合同管理先进单位推荐表

2.上海市技术合同管理先进个人推荐表

上海市技术市场管理办公室

                       2019 年 11 月 11日

- 4 -

附件 1

上海市技术合同管理先进单位推荐表

单位名称                                负责人

单位地址  邮政编码

联系人  联系电话

主要工作业绩（可附页）：

单位意见：

  （盖章）

   年    月    日

技术合同认定登记处推荐意见：

                                                         （盖章）

    年    月    日

市技术市场办审核意见：

                                                         （盖章）

   年    月    日

- 5 -

附件 2

上海市技术合同管理先进个人推荐表

姓 名  性 别  出生年月

工作单位  职务/职称

单位地址

邮 编  手 机

主要先进事迹（可附页）：

所在单位意见：

                                                     （盖章）

年    月    日

技术合同认定登记处推荐意见：

（盖章）

年    月    日

市技术市场办审核意见：

（盖章）

年    月    日